普瑞思德防砂技术
2
01
02
03
普瑞思德防砂技术概述
砾石充填技术
服务能力

 桥塞机械坐封
 顶部充填工具坐封、验封、丢手
 上提管柱使隔离封隔器坐封
 滑套检验移动功能
 下移管柱至底部充填工具位置
 底层坐封、反洗、关闭滑套并检验
 上提管柱，进行中间层和上层砾石充填
工序
砾石充填技术
26
井型 多层充填系统 筛管尺寸 封隔器最小
内径
隔离接头 充填管柱 筛管最小内
径
9-5/8” 套管
射孔 MSC-4.75 5-1/2” 3-1/2” 3-1/2” 2-3/8” 4.75”
7” 套管
射孔
MSC-3.88 4-1/2” 3-1/2” 3-1/2” 2-3/8” 3.88”
7” 套管
射孔 MSC-3.25 4” 3-1/2” 3-1/2” 2-3/8” 3.25”
5-1/2” 套管
射孔 MSC-2.5 3-1/2” NA NA 2-3/8” 2.5”
工具参数
砾石充填技术
27
直井多级砾石充填

砾石充填技术
32
井型 多层充填系统 筛管尺
寸
封隔器最小
内径 隔离接头 充填管柱 筛管最小内
径
9-5/8”套管
悬挂 7”筛管 FRD-MSC-5.7
悬挂 7” 3-1/2” 3-1/2” 2-3/8” 5.7”
9-5/8”套管
悬挂 5-1/2” 筛管
FRD-MSC-4.75
悬挂 5-1/2” 3-1/2” 3-1/2” 2-3/8” 4.75”
9-1/2”裸眼 配套
7” 筛管 MSC-5.7 7” 3-1/2” 3-1/2” 2-3/8” 5.7”
8-1/2” 裸眼配套
5-1/2”screen MSC-4.5 5-1/2” 3-1/2” 3-1/2” 2-3/8” 4.5”
工具参数
砾石充填技术
33
• 使用分层开采管柱分层开采和控水